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Montaj Tal�matları

1- Aşama 1'de göster�len cıvatayı 5 alyan yardı-
mı �le çıkartın.
 

Mount�ng Instruct�ons

1- Remove the bolt shown �n step 1 w�th the help
 of 5 allens.
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2 x

Parça PartsAdet Qty.

A

No

2 x

Parça PartsAdet Qty.

G

4xB 2 xH

2 xC 2 xJ

2 xD 2 xK

2 xE 2 xI

(Cam Ayağı)
(Brackets)

(M6 Conta)
(M6 Gasket)

(M6x60 Pul Başlı C.)
(M6x60 Bolts)

(M6x40 Pul Başlı C.)
(M6x40 Bolts)

(M5x30 Pul Başlı C.)
(M5x30 Bolts)

(Kısa Burç)
(Short Bush)

(Orta Boy Conta)

(Med�um Gasket)

(M6 Pul)
(M6 Flake)

(M5 Somun)
(M5 Nut)

(4 Alyan) (#4 Allen)

(3 Alyan) (#3 Allen) (8 Anahtar) (#8 Key)

8 8

(Uzun Burç)
(Long Bush)

2 xF (Kalın Conta)
(Th�ck Gasket)
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2- Aşama 2'de göster�ld�ğ� g�b� kısa burcu b�r 
öncek� aşamada söktüğünüz cıvata yuvasına 
yerleşt�r�n.
3- Aşama 3'te göster�ld�ğ� g�b� burçların üzer�ne
ayakları yerleşt�rerek üstler�nden cıvatalayın.

Mount�ng Instruct�ons

2- Place the short bush�ng �n the bolt slot you
 removed �n the prev�ous step as shown �n step 2.
3- Place the brackets on the bush�ngs and bolt
 over them as shown �n step 3.
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4- Aşama 4'te göster�ld�ğ� g�b� 2 adet or�j�nal
cıvatayı çıkartın.
5- Aşama 5'te göster�ld�ğ� g�b� alt yuvalara uzun
burçlar ve orta conta, üst yuvalara kalın conta 
yerleşt�r�n.

Mount�ng Instruct�ons

4- Remove the 2 or�g�nal bolts as shown �n 
step 4.
5- Place long bush�ngs and m�ddle gasket �n 
the lower slots and th�ck gasket �n the upper 
slots as shown �n step 5.
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6- Aşama 6'da göster�ld�ğ� g�b� uzun cıvataları 
M6 contalarla b�rl�kte cam üzer�nden alt yuvaya,
kısa cıvataları �se y�ne M6 contalarla b�rl�kte
cam üzer�nden üst yuvalara takın.
7- Aşama 7'de göster�ld�ğ� g�b� camın arkasından
monte ett�ğ�m�z ayakları sab�tlemek �ç�n M6 pul
ve M5 somunla cıvataları sab�tley�n.

Mount�ng Instruct�ons

6- Mount the long bolts w�th M6 gaskets to the 
lower slot �ns�de the w�ndscreen, and the short 
bolts w�th M6 gaskets to the upper slots �ns�de 
the w�ndscreen, as shown �n Step 6.
7- F�x the bolts w�th the M6 flake and M5 nut to 
fix the brackets you mount from the back of the 
w�ndscreen as shown �n Step 7.
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